МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК  МАГНИТНЫЙ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  МАГНИТНЫЙ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 16.04.2020     №    12
«О дополнительных мерах  по
предупреждению  распространения
коронавирусной  инфекции»

              В  целях  обеспечения    соблюдения  Федерального  закона  от 30.03.1999 №52-ФЗ «О  санитарно-эпидемиологическом  благополучии  населения», руководствуясь  постановлением Главного  государственного санитарного врача по Курской области Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека  от  13.04.2020 № 7  «О дополнительных мерах  по снижению  распространения новой коронавирусной  инфекции на территории Курской области», в целях снижения рисков распространения новой коронавирусной инфекции :
[bookmark: _GoBack]         1.Закрыть для посещения гражданами кладбище , расположенное в поселке Магнитный  Железногорского района до окончания действия режима повышенной готовности  ,за исключением случаев захоронения (погребения) и (или) участия в похоронной процессии.
         2. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за  собой.
         3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Магнитный
Железногорского  района                                                           А.С. Талакин